

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace: 
Minimální požadovaná struktura střednědobého výhledu rozpočtu	Příloha 1 Příspěvková organizace 	název Mateřská škola,  J.V.Sládka 1868, Teplice 
sídlo J. V. Sládka 1868/12,Teplice 

	BĚŽNÝ ROZPOČET 
	
	střednědobý výhled rozpočtu 

	
	návrh rozpočtu 
rozpočtový 
rok 
2024 
	rok 
2025 
	rok 
2026 

	vlastní výnosy a tržby 
příspěvek zřizovatele na provoz  
příspěvek zřizovatele na odpisy  
neinvestiční účelové dotace od zřizovatele: 
v tom jmenovitě: 
(uvést požadavky na výhled rozpočtu) 
dotace z jiných veřejných rozpočtů 
(pouze dotace schválené) 
čerpání fondů 
rezervního fondu 
fondu odměn 
fondu investic (pouze na opravu a údržbu) 
	1 041 546 
	1 041 546 
	1 041 546 

	
	1 700 000 
	1 700 000 
	1 700 000 

	
	69 576 
	69 576 
	69 576 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	7 200 000 
	7 200 000 
	7 200 000 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	0 
	
	

	V Ý N O S Y             C E L K E M 
	10 011 122 
	10 011 122 
	10 011 122 

	provozní náklady	celkem 
z toho:	voda 
teplo 
plyn 
el.energie 
PHM 
osobní náklady	celkem 
z toho:	limit prostředků na platy 
odpisy dlouhodobého majetku 
	2 811 122 
	2 811 122 
	2 811 122 

	
	130 000 
	130 000 
	130 000 

	
	0 
	0 
	0 

	
	200 000 
	200 000 
	200 000 

	
	360 000 
	360 000 
	360 000 

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	7 200 000 
	7 200 000 
	7 200 000 

	
	4 999 000 
	4 999 000 
	4 999 000 

	
	
	
	

	
	89 484 
	89 472 
	89 472 

	
	
	
	

	N Á K L A D Y         C E L K E M  
	10 011 122 
	10 011 122 
	10 011 122 

	
	0 
	0 
	0 

	 (
V
ý
sledek hospodaření
 
)odvod do rozpočtu města Výsledek hospodaření 


	investiční dotace z rozpočtu zřizovatele v tom jmenovitě:  
(uvést požadavky na výhled rozpočtu) 
investiční dotace z jiných veřejných rozpočtů  
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	





































Návrh sestavil:Bc. Lenka Luňáčková	Dne:12.9.2023 
 (
Bc. Lenka  
Lu
ň
á
č
ková
 
Podepsal Bc. Lenka Lu
ň
á
č
ková
 
DN: cn=Bc. Lenka Lu
ň
á
č
ková, c=CZ,  
o=Mate
ř
ská škola, J. V. Sládka 1868,  
Teplice, ou=1, email=reditelka@ms-
 
sladkova.cz
 
Datum: 2023.09.12 10:20:54 +02'00'
 
)Podpis ředitele organizace: Bc. Lenka  
Luňáčková 
Podepsal Bc. Lenka Luňáčková 
DN: cn=Bc. Lenka Luňáčková, c=CZ,  
o=Mateřská škola, J. V. Sládka 1868,  
Teplice, ou=1, email=reditelka@ms- 
sladkova.cz 
Datum: 2023.09.12 10:20:54 +02'00' 


